
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr 188/XXXII/17 Rady Gminy Siemyśl z 29 listopada 2017 r. w sprawie inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3090), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 

Nr 180/XXIII/21 Rady Gminy Siemyśl z dnia 20 października 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 4423). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 

Nr 180/XXIII/21 Rady Gminy Siemyśl z dnia 20 października 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 4423), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Janusz Tasak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1118



 

Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

UCHWAŁA Nr 188/XXXII/17 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz 

art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 i 2707) 

Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych; 

4) opłaty targowej. 

§ 2. 1) Do poboru podatków i opłat, o których mowa w § 1, wyznacza się inkasentów w osobach: 

1) Celina Andrusieczko zam. Niemierze; 

2) Karolina Ciechowska zam. Kędrzyno; 

3) Jan Wasylów zam. Charzyno; 

4) Krystyna Wojtaszek zam. Białokury. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za pobór podatków i opłat, o których mowa w § 1, 

w wysokości: 

1) 7 % od pobranych kwot z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego; 

2) 10 % od pobranych kwot z tytułu opłaty targowej. 

§ 4. Ustala się, że opłata targowa winna być wpłacana przez inkasentów na rachunek bankowy Gminy 

Siemyśl nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 6. Traci moc uchwała 65/XII/15 Rady Gminy Siemyśl z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 4893). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.2) 

  

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 180/XXIII/21 Rady Gminy Siemyśl z dnia 20 października 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.4423), która weszła w życie z dniem 10 listopada 2021 r. 
2) Uchwała została ogłoszona dnia 4 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1118


		2023-02-08T13:37:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




